
BRAK  LOGIKI:  Top  5
toksycznych  składników,  o
których mówi się, że są ZŁE w
ŻYWNOŚCI i innych produktach,
ale DOBRE w SZCZEPIONKACH

Głównym  powodem  obecności  fluoru  w  wodzie  z  kranu,  oleju
rzepakowego w żywności i fałszywych wiadomości w telewizji
jest utrzymanie poznania populacji na minimalnym poziomie, aby
nikt  nie  używał  logiki,  aby  zorientować  się,  że  jest
codziennie oszukiwany. Gdyby 270 milionów Amerykanów, którzy
zdecydowali  się  zaszczepić  czymkolwiek,  co  CDC  przedstawia
jako „bezpieczne i skuteczne”, po prostu użyło logiki, aby
dowiedzieć się, że składniki są niebezpieczne dla ich zdrowia,
być może nie byliby tak chorzy i nieszczęśliwi, potrzebując
codziennie leków na receptę na wszystkie swoje „możliwe do
opanowania” objawy.

Big  Food  cały  czas  przypomina  nam,  aby  uważać  na  rtęć  w
rybach, zwłaszcza kobiety w ciąży i niemowlęta, ale czy wiesz,
że w wielodawkowych szczepionkach przeciw grypie znajduje się
100 razy więcej „ostrzegawczej” ilości niż w rybach, o których
EPA  ostrzega  konsumentów?  Zgadza  się,  dziesiątki  milionów
Amerykanów, w tym kobiety w ciąży i ich nowonarodzone dzieci,
otrzymują co roku zastrzyki ze 100-krotnie większą ilością
rtęci niż ta, o której EPA ostrzega ich, że może znajdować się
w spożywanym przez nich tuńczyku lub łososiu.
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Mimo to medyczna „społeczność” ekspertów okłamuje ich i mówi,
że  jest  to  tak  „niewielka  ilość”  w  szczepionkach,  że  nie
zaszkodzi im, lub że jest to rtęć etylowa, a nie metylowa,
więc  jest  bezpieczna.  Błąd.  Oba  rodzaje  rtęci  są
neurotoksynami i nigdy nie powinny być wstrzykiwane ludziom.

Gdyby ci fanatycy szczepionek, którzy tak bardzo martwią się
rtęcią w swoich rybach, użyli odrobiny logiki i przeprowadzili
trochę  własnych  badań,  dowiedzieliby  się,  że  rtęć  w
szczepionkach,  wymieniona  jako  „tiomersal”,  jest  jednym  z
najbardziej  toksycznych  metali  ciężkich  na  Ziemi,  a  każda
ilość wstrzyknięta człowiekowi jest niebezpieczna, zwłaszcza
kobiecie w ciąży lub noworodkowi.

Rtęć ta może gromadzić się w mózgu, więc zsumuj wszystkie te
szczepionki  przeciw  grypie  na  przestrzeni  lat  i  co  masz?
Miliony przewlekle chorych ludzi, których lekarze po prostu
nie mogą dowiedzieć się, co im dolega. Może dlatego, że ich
lekarze również co roku otrzymują zastrzyk przeciw grypie (i
piją fluoryzowaną wodę z kranu).

Jeszcze gorsze jest to, że konsumenci są ostrzegani przed
aluminium  w  żywności  i  przenikaniem  do  żywności  z  folii
aluminiowej,  ale  aluminium  w  szczepionkach  pomaga  rtęci
przekroczyć  barierę  krew-mózg,  zwiększając  toksyczność  i
szkodliwość.

Media  głównego  nurtu  ostrzegają
przed  toksycznymi  składnikami  w
żywności i innych produktach, ale
Big  Pharma  twierdzi,  że  są  one
„bezpieczne  i  skuteczne”  do



wstrzykiwania w szczepionkach.
Oto  niektóre  ze  składników,  przed  którymi  źródła  głównego
nurtu nieustannie ostrzegają w żywności, ale nie wspomina się
o nich w przypadku szczepionek:

1. Rtęć

2. Glutaminian sodu (MSG)

3. Aluminium

4. Formaldehyd

5. Glifosat

Ameryka  może  i  jest  „krajem  wolnych  ludzi”,  ale  jest  też
krajem  ogłupionych  mas,  którym  wyprano  mózgi.  Opublikowano
niezliczone artykuły na temat skoncentrowanej soli znanej jako
MSG (glutaminian sodu), która może powodować okropne migrenowe
bóle głowy, a nawet uszkadzać mózg dziecka. Można go znaleźć w
pikantnych potrawach, takich jak chińszczyzna, frytki, zupy i
często jest stosowany jako środek konserwujący w wędlinach.
Uwaga, ostrzegamy, nie jedz zbyt dużo tych rzeczy.

Następnie przyjrzyjmy się składnikom szczepionek wymienionym
na własnej stronie internetowej CDC, a MSG znajdziemy w kilku
„zalecanych”  szczepionkach  dla  dzieci,  więc,  chciałeś
powiedzieć?  Wstrzykiwanie  glutaminianu  sodu  jest  nawet
bardziej  NIEBEZPIECZNE  niż  jego  spożywanie,  ponieważ
szczepionki omijają ochronny przewód pokarmowy organizmu, więc
glutaminian sodu trafia bezpośrednio z tkanki mięśniowej do
krwiobiegu i może przekroczyć barierę krew-mózg. Kieruj się
tutaj zdrowym rozsądkiem.

Media  głównego  nurtu  ostrzegają  również  konsumentów  przed
formaldehydem w produktach budowlanych i dywanach, który może
być  szkodliwy  dla  zdrowia,  zwłaszcza  niemowląt  i  dzieci.
Uważaj na to, ale nie martw się o płyn do balsamowania w



szczepionkach. Nie ma się nad czym zastanawiać.

Mówi  się  nam  również,  że  nie  powinniśmy  spożywać  środków
chwastobójczych, takich jak Roundup, który zawiera glifosat.
Na butelce znajduje się ostrzeżenie, aby go nie spożywać (mimo
to przedostaje się on do ogrodów i upraw). Mimo to niektóre
szczepionki,  które  zostały  niezależnie  przetestowane,
zawierały glifosat, więc nie można ich bezpiecznie spożywać,
ale można je bezpiecznie wstrzykiwać? Od kiedy?


